Барање 14-8114/1
1. Вкупен број на новоевидентирани жртви на семејно насилство за временскиот период од 01.07-30.11.2020 год. на целата територија на РСМ? 
2. Вкупен број на пријавени сторители на семејно насилство за временскиот период од 01.07-30.11.2020 год. на целата територија на РСМ? 
3. Вкупен број на сместени новоевидентирани жртви во Центарите за лица жртви на семејно насилство/Кризен центар во периодот од 01.07-30.11.2020 год.? 
4. Вкупен број на предложени привремени мерки за заштита од страна на Центрите за социјална работа и вкупен број на изречени привремени мерки за заштита од страна на судовите во државава? 
Одговор:
1. Вкупниот број на ново евидентирани жртви на семејно насилство  за III квартал односно јули – септември 2020 година изнесува 344 жртви на семејно насилство, евидентирани во 30 центри за социјална работа.
2. Вкупниот број на сторители на семејно насилство  за III квартал односно јули – септември 2020 година изнесува 291 сторител  на семејно насилство, евидентирани во 30 центри за социјална работа.
3. Вкупниот број на сместени жртви во Центарот за лица жртви на семејно насилство/Кризен центар за III квартал односно јули – септември 2020 година изнесува 25 жртви на семејно насилство.
4. Вкупен број на предложени привремени мерки за заштита од страна на Центрите за социјална работа изнесува 312 предлог привремени мерки односно изречени привремени мерки од суд 214 за III квартал односно јули – септември 2020 година.
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